
№ 206005 - 2019-1034 
от 15.02.19

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 февраля 2019 года № 56

Об установлении величины прожиточного 
минимума на душу населения и по основным 

социально-демографическим группам населения 
в Ленинградской области за четвертый квартал 2018 года

В соответствии с областным законом от 7 апреля 2006 года № 19-оз 
"О прожиточном минимуме в Ленинградской области" Правительство 
Ленин градской области п о с т а н о в л я е т :

Установить величину прожиточного минимума в Ленинградской 
области за четвертый квартал 2018 года на душу населения 10239 рублей, 
для трудоспособного населения -  11088 рублей, пенсионеров -
8777 рублей, детей -  9877 рублей.

Вице-губернатор Ленинградской области 
руководитель аппарата Губернатора 
и Правительства Ленинградской области И.Петров

Документ создан в электронной форме. № 56 от 15.02.2019. Исполнитель:Рохлова Наталия Петровна 
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.02.2019 17:51 Ш ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ 
ОБЛАСТИ

-#-."y4?1""! 


